Vereador de Contagem 	 CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

BRUNO
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO DE N2 	A 50'! 	 /2017
SOLICITA AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE CONTAGEM, ATRAVES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS E SERVIÇOS URBANOS E FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
PARQUES E ÁREAS VERDES DE CONTAGEM - CONPARQ, A SUBSTITUIÇÃO DA
TERRA POR PISO' DE CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCVTE
LOCALIZADO RUA DIAMANTE ALTURA N2 132, BAIRRO SANTA LUZIA, NESTE MUNICÍPIO.
SEGUE EM ANEXO ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES.

Senhor Presidente:
Senhores Vereadores:

Indicamos ao Excelentíssimo SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM,
SENHOR ALEXIS iosÉ FERREIRA DE FREITAS, ouvida a Casa consoante às disposições
regimentais vigentes, solicitando ao órgão competente da municipalidade, a substituição da
terra por piso dé Cimento (Concreto) da Quadra De Futebol Socyte , Localizado Rua
Diamante Altura N2 132, Bairro Santa Luzia, Neste Município. Mais informações com os

Z 	senhores Gilmar De Andrade, Telefone: 973409398 / Carlos Leonidio Moreira Santos,
Telefone: 97506-7273 / Arismar Alves Mesquita, Telefone: 99692-8546.

Palácio 10  de Janeiro, Sala das Reuniões, 14 De Novembro De 2017.
0

'0 	 (

RU EIRO
'rVE DORDECONTAGEM-

JUSTIFICATIVA:

A medida ora reivindicada tem por escopo dar atendimento a solicitação dos
senhores moradores e usuários daquele espaço de lazer que utilizam a quadra esportiva que
reclamam que em dias de chuva, fica um lamaçal, em dias de sol quente a poeira é
exorbitante, nesses dias as atividades desportivas são impraticáveis.

Confiantes na adesão dos pares, esperamos obter o apoio do Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Contagem.

.n rrn ir rrnin rvni rr 	'Iii (.I4- r:

RU E

_

1'I.]:1']t CONTAGEM 	Iuidnr d

brunobarreiro@brunobarreiro.com.br  (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

LI SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

s

a Sn
%d. 4Ç/1)

-Is-

r
D

vt7

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

I SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

• 1 	1 	1 	1 • IlriKSSJP7iI) PDIfs3p

$a AU4 tAk1JItÁÀtøJ_

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

D SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE VEXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

plfl alem VJI71flotWflPMrDXIp

MI O

1 	 '1

no(. 4SOS/-i

ri-
ft

'-2

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

1IX'3!tí) It' II.JiI'31iYO)iabI.]t1*i

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

U SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

pIO3ItlD(ILIZEI)3IrJPtS(I 	em—I03131-117410M 1 TELEFONE

-

IWfã7nsrJAtTZfÇrflfl24q.jgcyMpi

&9L O67í?

3

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

D SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa. DESDE JÁ AGRADECEMOS.

a 	taawanwt~nçefl

SS.1UISiIn".I"S
SWIM1A 101

w, M.00

à1TI1UIIItiIUIiII:I'!
rrslihifiL'atí

t-9 no 1 	II864

SO/4;

-5-

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

IJ SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

• iXI]I3 N flofli flLIflI MtXPF 1 IDENTIDADE n P31 a)a

miumil  "11

•' 	o Á '
a

Ale

o-

1Fj

CONTAGEM, 24 DE OUTUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

ASSOCIAÇÃO PROJETO INCAP E MORADORES DO BAIRRO 	4
SANTA LUZIA, VEM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CONTAGEM, SENHOR
ALEXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

U SUBSTITUIÇÃO DA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE, ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA,

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

Á

• v, 1-
I

!I)DhIlIPYP -

pi ME ffivá E ~5

MEÇO

e

CÔNTAGEM,24 DE OUtUBRO DE 2017.

ABAIXO-ASSINADO DOS MORADORES

S.' ASSOCIAÇÃO RÃOJETO' INCAP E MORADORES DO BAIRRO
SANTA LUZIA, VÊM ATRAVÉS DESTE, SOLICITAR NA PESSOA DO
SENHOR PRÈEFITO  MUNICIAL DE CONTAGEM, SENHOR
ÃLËXIS JOSÉ FERREIRA DE FREITAS A SEGUINTE
REIVINDICAÇÃO:

U SUBSTITUIÇÃO IDA QUADRA DE TERRA POR PISO DE
CIMENTO (CONCRETO) DA QUADRA DE FUTEBOL SOCYTE
ASSOCIAÇÃO COMUNITÁRIA, LOCALIZADA NA RUA
DIAMANTE; ALTURA N° 132, BAIRRO SANTA LUZIA.

1

CERTOS DE PODERMOS CONTAR COM A COMPREENSÃO E
AGILIDADE DE V.EXa.  DESDE JÁ AGRADECEMOS.

SI.

-
115

-e-

-

Vereador de Contagem

BRUNO

substituição da terra por piso de Cimento (Concreto) da Quadra De

brunobarreiro@brunobarreiro.com.br • (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170

Vereador de Contagem

IIRUMMNO

Substituição da terra por piso de Cimento (Concreto) da Quadra De

ROM

brunobarreiro©brunobarreiro. com. br (31) 3359-8736
Praça São Gonçalo 18- Centro Contagem/MG CEP 32017-170